
рассмотрев информацию Чашникского райисполкома РЕШ И Л  :1. в связи с отсутствием замечаний и предложений от участников общественного обсуждения, внесения изменений по результатам обсуждения в проектные решения градостроительного проекта ’’Детальный план многоквартирной жилой застройки по ул. Советская в г.Чашники4' не требуется;2. в соответствии с пунктом 22 Положения утвержденный протокол для информирования общественности направить организатору общественного обсуждения -  Чашпикскому райисполкому, а также разработчику проекта -  У П  ’’Институт Витебск! ражданпроек!".


